ciat, si sumantur æquales portiones ab indiuidua, & à pedali linea, bipedaliq; cōiungantur,
minorēq; latitudinē indiuidua faciat quām reliqua, minor erit latitudo quæ ab indiuidua
prouenit. Quartò, si ex trib. datis rectis triāgulus cōponitur, ex tribus quoq; lineis indiui-
duis cōponi poterit: in omni autē æquilatero perpēdicularis in mediā basim incidit. Quintò
si quadratum ex quatuor inseccabilibus lineis
consistat, diametro protracta, & perpēdiculari ducta, quadrati costa potentia perpendi-

cularem diametrumque dimidium aequat. Quare non erit minima, neque duplum erit spatium a diametro consurgens illius; quod ab individuo procreatur: nam aequali ablatu reliquum erit minus individuo. nam si aequalis diameter quadruplum describeret, hec atque huiusmodi cōplura colligere quispiam posset, eo quod omnibus, ut ita dixerim, aduersantur, quae a Mathematicis traduntur, quorum nonnulla denuo subnectam. Eorum quae partibus carent, unus esse contactos potest, at linea duos habet: nam tota, totam & extremis utrinque finibus tangit. Deinde hoc pacto una linea alteri copulata non efficeret ex virisque coniunctum maius, idcirco quia partibus carētia sibi ipsis adiuncta maius non faciunt. Postea nihil continuum a duobus efficitur, quae partes non habeant, propterea quod omne continuum plures partes continet: omnis autem linea, præter individuam, est continua; quamobrem linea non erit, quae individua fuerit. Amplius si quævis linea, præter insectissem, in partes diuidi potest, tum aequales tum inæquales, & non scindatur linea in tria frusta, quae non ex tribus infecabilibus, & vniuersaliter imparibus constet, diuidua fiet infecabilis linea. Similiter autem si in duo diuidatur linea, quae ex imparibus consistit. Quod si bifariam quidem non omnis linea finitut, sed que solùm ex partibus coagmata fuerit, si iam in duas partes diuisa in quæcunque diuidi potest, diuidetur, sic quoque insectilis linea diuidetur, quando ex partibus cōposita per inæqualia scindetur. Rursus si mobile per totū spatium una hora mouetur, horæ dimidio per medietatem spatiū mouebitur, & in minori tempore per minus spatiū, quam sit medietas: ergo siquidem ex imparibus individuis spatiū illud componitur, redibit insectilium in medierates diuisio: siquidem media hora, medium spatiū, mobile pertransit: similiter enim tempus, & linea secabitur. Quare si nulla ex compositis lineis diuidetur in aequalia & inæqualia, neque si cuti tempus scindetur, non erunt individuae linea. Est autem eiusdem rationis, sicut dicimus, ex individuis omnia, vel affirmare, vel negare. Adhac, omnis linea modò non sit infinita, duos fines habet, siquidem linea hisce terminatur: at individua linea non est infinita: fines igitur habebit: quare diuidua erit: fines enim aliud est, non illud cuius est finis: aut extabit aliqua linea præter istas, quae neque finita sit neque infinita. Præterea omnis linea vel est infinita vel fines habet: igitur infecabilis linea non est infinita: fines ergo habebit atque diuidua erit: nam finis aliud est ab eo cuius est finis, vel erit aliqua linea, quae neque finibus caret, neque fines habeat. Insuper non erit in quaquis linea punctus: non enim in individua: